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Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna 

redogöra för nätbaserat lärande med vetenskapliga argument•
diskutera konsekvenser av undervisningens villkor som möjligheter och 
utmaningar i nätbaserat lärande

•

göra underbyggda didaktiska överväganden i planering och utvärdering av 
nätbaserade pedagogiska lärtillfällen

•

 
Innehåll
I kursen behandlas teorier och forskning om studenters nätbaserade lärande, det vill 



säga lärande som sker i samspel med internetbaserade digitala redskap. Mot bakgrund 
av aktuell forskning diskuteras de särskilda möjligheter och utmaningar som nätbaserat 
lärande i dagens högskoleutbildning kan föra med sig. Dessa möjligheter och 
utmaningar relateras genomgående till de ömsesidigt konstituerande villkoren för 
undervisning som undervisningsmetoder, studenters förväntningar och erfarenheter 
samt digitala redskaps sociomateriella egenskaper. Kopplingar görs till olika didaktiska 
aspekter såsom planering av undervisningsformer, examination, bedömning och 
utvärdering av utbildning. Andra aspekter av undervisning som behandlas är områden 
som särskilt bör beaktas vid nätbaserat lärande som avskalad kontext, möjlighet till 
interaktion och engagemang, samt variation i arbetssätt, verktyg och examinationer. 
Kursen berör även kritiska perspektiv på digitaliseringen av lärandet inom högre 
utbildning, såsom politiska och juridiska perspektiv på datahantering och hur personliga 
data hanteras och hur algoritmer interagerar med vårt lärande. 
 
Undervisningsformer
Kursen tillämpar en variation av arbetsformer via nätet såsom föreläsningar, seminarier, 
forskarsamtal och diskussioner.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
 
Kursen examineras genom en dokumenterad undervisningsplanering (3,5 hp), en 
skriftlig inlämning (2 hp) samt en dokumenterad och muntligt redovisad gruppuppgift 
(2hp). 
För betyget Godkänd krävs att kursens mål är uppnådda. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
 
Övrigt
Kompetensutveckling för universitetets personal. Antagen till forskarutbildning 
och/eller anställning vid Linnéuniversitetet ger förtur.
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